РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
многоквартирного жилого дома № 19 по ул. Рабочая города Воткинска

19 января 2025 года                                                                                                                      № 1

Принимая во внимание Положение «О самообложении граждан на части территории города Воткинска», утвержденное Решением Воткинской городской Думы от 29 марта 2023 года № 291-РН, и в соответствии с протоколом схода граждан многоквартирный жилой дом № 19 по ул. Рабочая города Воткинска от 19.01.2025 № 1

РЕШИЛИ:

	1. Признать сход граждан, проживающих на на части территории муниципального образования «Город Воткинск» – многоквартирный жилой дом № 19 по ул. Рабочая города Воткинска, – состоявшимся, результаты схода – действительными.
2. Признать решение по вопросу «Согласны ли вы на введение разового платежа в порядке самообложения граждан в размере 1 518 (Одна тысяча пятьсот восемнадцать) рублей 00 копеек,  равном для всех жителей части территории, достигших возраста 18 лет, и на использование полученных средств на решение вопроса местного значения (организация благоустройства территории городского округа): устройство ограждения спортивной площадки на территории МБОУ СОШ № 5, в 2025 году с установлением льготной категории – лица, не достигшие возраста 18 лет, и размером льготного платежа для них 0,00 рублей?» – положительным и принятым.
3. Ответственным за сбор денежных средств назначить Оглезневу Татьяну Вячеславовну.
4. Определить срок сбора средств самообложения граждан – до 20 марта 2025 года.
5. Для контроля за реализацией проекта утвердить инициативную группу в следующем составе: Гладкова Екатерина Николаевна, Оглезнева Татьяна Вячеславовна, Пашкова Елена Владимировна.

Председательствующий на сходе граждан    _____________        Гладкова Е.Н.

[bookmark: _GoBack]